
UCHWAŁA NR LV/377/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie  zatwierdzenia do realizacji projektu pn. "Pracujemy zdrowo w Gminie Sławno" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późń. zm.) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt nr RPZP.06.08.00-32-K019/22 pn. „Pracujemy zdrowo w Gminie 
Sławno” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 6.8. Wdrożenie 
kompleksowych programów zdrowotnych zapobiegającym istotnym problemom zdrowotnym regionu oraz 
dotyczących chorób negatywnie wpływających na rynek pracy, ułatwiających powroty do pracy, 
umożliwiających wydłużenie aktywności zawodowej oraz zwiększenie zgłaszalności na badania profilaktyczne. 

§ 2. Łączna kwota na realizację projektu w roku 2023 wynosi 285.346,83 zł (słownie: dwieście 
osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta czterdzieści sześć złotych 83/100 złotych), z czego 242.346,83 zł 
(84,9306193449%) stanowi kwota dofinansowania, a 43.000,00 zł (15,0693806551%) stanowi wkład własny 
Gminy Sławno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4386EC7E-334D-4DC2-8C2F-8DFF5C6944CF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Sławno złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn. "Pracujemy zdrowo w Gminie Sławno" w 
ramach konkursu nr RPZP.06.08.00-IP.02-32-K73/22, oś piorytetowa VI Rynek Pracy, Działanie 6.8 Wdrożenie 
kompleksowych programów zdrowotnych zapobiegającym istotnym problemom zdrowotnym regionu oraz 
dotyczących chorób negatywnie wpływających na rynek pracy, ułatwiających powroty do pracy, 
umożliwiających wydłużenie aktywności zawodowej oraz zwiększenie zgłaszalności na badania profilaktyczne. 
W dniu 28 października 2022 r. do Urzędu Gminy Sławno wpłynęło pismo z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Szczecinie w sprawie uwzględnienia ww. projektu do dofinansowania. Realizacja projektu będzie 
współfinansowana przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. Celem projektu jest, aby do 
30 września 2023 roku 43 pracowników Urzędu Gminy w Sławnie otrzymało szansę na kontynuowanie 
zatrudnienia, dzięki wdrożonym kompleksowym programom ukierunkowanym na eliminowanie zdrowotnych 
czynników ryzyka w miejscu pracy, w tym z zakresu ergonomii pracy. W ramach projektu planuje się 
likwidację czynników negatywnie wpływających na stan zdrowia w miejscu pracy, poprzez dostosowanie 
stanowisk pracy, kompleksowe wsparcie psychologa, umożliwienie skorzystania z różnych form aktywności 
ruchowej oraz rozszerzenie pakietu medycznego. Jednym z wymogów formalnych, koniecznych do podpisania 
umowy o dofinansowanie projektu jest złożenie uchwały właściwego organu jednostki samorządu 
terytorialnego, zatwierdzającej projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4386EC7E-334D-4DC2-8C2F-8DFF5C6944CF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



